à CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº / 2024

“Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Benemérito
da Comunidade ao Senhor MIROSMAR JOSE DE CAMARGO,

e dá outras providências”.

A Câmara Municipal de Anápolis, aprovou e eu, Presidente do
Legislativo Municipal, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º — Fica concedido o Título de Cidadão Benemérito ao Senhor
MIROSMAR JOSE DE CAMARGO

Art. 2º — Este Decreto legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º — Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, aos 09 dê Maio de 2024.

7 9
Aaeee de

Vereadora<MDB

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP: 75.110-330

anapolis.go.leg.br

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download